关于组织收看在芜高校学习宣传贯彻
党的二十大精神专场宣讲报告会的工作提示

各在芜高等学校：

根据《中共安徽省委教育工委关于组织开展全省高校学习宣传贯

彻党的二十大精神师生宣讲活动的通知》（皖教工委函〔2022〕596 号）

要求，在芜高校党的二十大精神专场宣讲报告会由安徽工程大学具体

安排。为做好宣讲工作，现将有关事宜提示如下：

一、宣讲人

苏国红（省委讲师团高端宣讲专家，安徽工程大学党委副书记、

教授）

二、宣讲时间

2022 年 12 月 21 日（星期三）15:00

三、宣讲方式

线上线下相结合，安徽工程大学设主会场，各在芜高校通过收看

线上直播进行。

四、参加人员

党政干部、思政课教师、辅导员、教职工代表以及全体学生。

五、工作要求

1.请各高校高度重视、周密部署，认真组织收看。

2.请各高校将师生收看情况（包括参与方式、受众人数、现场图

片、收看反响等）于 12 月 22 日 17:30 前反馈至安徽工程大学党委宣

传部，邮箱：xcb@ahpu.edu.cn。

mailto:xcb@ahpu.edu.cn。

3.直播网址及二维码如下：

https://wx.vzan.com/live/tvchat-655696761?v=1671417319983

感谢支持与配合！

中共安徽工程大学委员会

2022 年 12 月 19 日

	3.直播网址及二维码如下：
	感谢支持与配合！